
Naam en Van Portefeulje E-pos adres
Telefoon 

nommer

Johan Schoeman Voorsitter en kontrakte voorsitter@laerskoolbakenkop.co.za 082 563 2442

Cobus van Schalkwyk Ondervoorsitter en Projekbestuurder cvs@vodamail.co.za 084 201 2564

Anet Joubert Tesourier anet.joubert@lantic.net 082 859 0037

Helen Potgieter Geboue, terrein en veiligheid helen@reafconsulting.com 082 871 0937

Hein Delport
Personeelvoorsiening en Sosio 

Ekonomiese behoeftes
hmdelport@telkomsa.net 082 341 7205

Andre Schreuder moet bevestig
andre.schreuder@investec.co.za

0649064102

Willie Fourie Ex Officio Departementeel hoof@laerskoolbakenkop.co.za 083 292 7275

Disney Evans Geboue, terrein en veiligheid adjunkhoof@laerskoolbakenkop.co.za 083 319 4984

Sharon du Plessis Akademie/Sekretaresse sharon@laerskoolbakenkop.co.za 082 344 3716

Marnus Putter Sport en Kultuur marnus@laerskoolbakenkop.co.za 082 389 8698

Marita Richardt Finansies finansies@laerskoolbakenkop.co.za 084 653 2130

Gekoöpteerde lede

Izett Grimsell Bemarking en kommunikasie bemarker@laerskoolbakenkop.co.za 083 680 0100
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